DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E
MUSICOTERAPIA AS EXPERIÊNCIAS MUSICAIS COMO FORMA DE PROMOÇÃO DE
SAÚDE de autoria de JULIANA RIBEIRO LOPES, GISLAINE CRISTINA VAGETTI, foi
publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50240

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50240